
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ­REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA N. 2375/2017

A  PRÓ-REITORA  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE 
PESSOAL,  considerando o importante trabalho realizado pelo interessado na 
Coordenadoria   de   Capacitação   e   Desenvolvimento   (CAPACIT)   desta   Pró­
Reitoria,

R E S O L V E :

Declarar  o reconhecimento  de  mérito  da   Pró­Reitoria   de 

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal da Universidade Federal do Pará ao 

servidor MANOEL GOMES DE LIMA, matrícula SIAPE­0326986, ocupante do 

cargo   efetivo   de   Técnico   em   Artes   Gráficas   do   quadro   de   pessoal   desta 

Universidade,   pelos   relevantes   serviços   prestados  na   Coordenadoria   de 

Capacitação e Desenvolvimento (CAPACIT), elogiando-o e agradecendo pela 

sua   dedicação,   competência   e   eficiência   demonstradas,   contribuindo 

positivamente   para   o   êxito   alcançado   no   trabalho   realizado   naquela 

Coordenadoria. 

PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Pró­Reitoria   de   Desenvolvimento   e   Gestão   de   Pessoal   da 

Universidade Federal do Pará, Belém 17 de maio de 2017.

KARLA ANDREZA DUARTE PINHEIRO DE MIRANDA
Pró-Reitora


